Исх.№567/05 от 21.05.2024 г.
По месту требования

Генеральному директору
ООО «Апгрейд Про»

Черных Т.А.

Рекомендательное письмо

Настоящим письмом подтверждаем, что ООО «Апгрейд Про» (Управляющая
компания UPRO GROUP) является активным участником Ассоциации
оздоровительного туризма и корпоративного здоровья на протяжении нескольких
лет, начиная с 2018 года.

За все время нашего плодотворного взаимодействия, руководство и
менеджмент компании проявляют себя наилучшим образом как с
профессиональной точки зрения, так и в личностных качествах, демонстрируя
честность, порядочность и обязательность в исполнении договоренностей, а также
занимают открытую позицию, всегда готовы делиться с профессиональным
сообществом мнениями, наработками и практическим опытом, выдвигают важные
инициативы, направленные на развитие отрасли.

С уважением,           Е.А. Трубникова
Председатель Ассоциации
оздоровительного туризма и корпоративного здоровья